د عملیاتی لاربنود معیاری میتود
د مالی خانگه
د مالیاتو محاسبه
د ټاکنو خپلواک کمیسیون
مالی مرسته کوونکی (UNDP)
۱۳۹۴ ه ش / ۲۰۱۶ م

د خپرېدو نېټه حوت ۱۳۹۴ / مارچ ۲۰۱۶ څانګه د مالي څانګه
مسلسله شمېره F-05 شمېره او د تجديد نېټه مالي
پلي کونکي نقدي محاسبه د بيا کتنې صلاحيت
د پاڼو شمېر 8 لاسليک / تاپه

## 1. موخه او د پلي کولو ساحه

دغه کرنلاره د معاشونو د موضوعي مالي او قراردادياتو لپاره تياره شوي ده.